
Data di emissione 14-04-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 14-04-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : VISITA MEDICO COLLEGIALE.  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

9

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che:
in data 31/10/2019 il dipendente matricola n. 05 a seguito di visita periodica da parte del Medico
Competente è stato giudicato inidoneo permanentemente alla specifica mansione;
in data 06/11/2020 con nota protocollo n. 2830 è stato richiesto al Servizio di Medicina Legale
dell’Area Vasta n. 4 di Fermo di sottoporre il dipendente suddetto a visita collegiale per una
valutazione della residua capacità lavorativa;
che il dipendente è stato sottoposto a visita in data 09/01/2020;

Vista la nota dell’Asur Marche Area Vasta n. 4 di Fermo prot. n. 17075 del 02/04/2020 assunta al
protocollo dell’Ente in data 03/04/2020 al n. 868 con la quale veniva trasmesso il verbale della visita
collegiale e comunicato il costo della prestazione a carico del datore di lavoro pari ad € 250,00;

Ritenuto di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa utilizzando per lo scopo le risorse
previste al capitolo 82 del redigendo bilancio di previsione 2020;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi, ai
sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

Visti:
il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
la legge 7 agosto 1990, n. 241
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi

        AREA CONTABILE



lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità.

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto di cui ne costituisce
motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n.241/90 e s.m.i.

Di assumere l’impegno di spesa di € 252,00 (costo della prestazione + bollo) a favore dell’Azienda
Sanitaria Unica Regionale Marche con sede in Ancona, partita IVA e codice fiscale 02175860424, con
imputazione della spesa al capitolo 82 del redigendo bilancio di previsione 2020.

Di liquidare la spesa sulla base del presente atto e previa presentazione di idonea documentazione
fiscale.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GIUSEPPE DOTTI



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2020 SPESA PER ACQUISTO
SERVIZI VARI

        82-   144-         252,00

Osservazioni:

14-04-2020 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  19-11-2020  al  04-12-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 19-11-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GIUSEPPE DOTTI


